1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈之全部或任何部分內容而產生或因

依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINLINK INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
普 匯 中 金 國 際 控 股 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號 ：0997）

發行第一批及第二批
本金總額106,500,000港元之
二零二零年到期債券

配售代理

茲提述普匯中金國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年七月三十日之公佈（「該公
佈」），內容有關建議配售本金總額最多為200,000,000港元之6.5%票息有抵押二零二零年到期
債券（「債券」）。除另有界定者外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，根據配售協議之條款及條件，本金總額為106,500,000港元之債券（包括本金
額為82,500,000港元之第一批債券（「第一批債券」）及本金額為24,000,000港元之第二批債券
（「第二批債券」））已分別於二零一九年八月七日及二零一九年八月八日發行。第一批債券及第
二批債券將於其各自之發行日期第一週年到期。

* 僅供識別

2

根據配售協議，配售期將於二零一九年九月三十日（或配售代理與本公司可能以書面協定之有

關其他日期）屆滿，債券可分多批發行。本公司將於適當時候就發行任何其他批次之債券作出

進一步公佈。

承董事會命

普匯中金國際控股有限公司
主席

李偉斌先生

香港，二零一九年八月八日

於本公佈日期，董事會成員包括三名執行董事，即李偉斌先生、蕭偉業先生及劉智傑先生；一名

非執行董事，即馮秀梅女士；以及三名獨立非執行董事，即何鍾泰博士、黎家鳳女士及陳嬋玲女

士。